[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКАЛЕНСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.12.2024

   № 1
О признании полномочий депутатов

Совета муниципального округа Москаленский район Омской области
Заслушав решение избирательной комиссии Москаленского муниципального района "Об итогах выборов депутатов Совета Москаленского района первого созыва по признанию полномочий депутатов", Совет муниципального округа Москаленский район Омской области (далее Совет Москаленского района) РЕШИЛ:

1. Признать полномочия следующих депутатов Совета Москаленского района:

	Мельников Виталий Геннадьевич
	избирательный округ № 1

	Назарян Артур Тигранович
	избирательный округ № 2

	Дроздович Бронислав Алексеевич
	избирательный округ № 3

	Тулегенов Дархан Амангельдынович
	избирательный округ № 4

	Абакумов Сергей Владимирович
	избирательный округ № 5

	Шабельников Сергей Леонидович
	избирательный округ № 6

	Чумакина Наталия Викторовна
	избирательный округ № 7

	Диканов Николай Юрьевич
	избирательный округ № 8

	Коваленко Андрей Валерьевич
	избирательный округ № 8

	Бирич Олег Анатольевич
	избирательный округ № 8

	Горбачева Олеся Михайловна
	избирательный округ № 9

	Колганов Константин Алексеевич
	избирательный округ № 9

	Курманов Мират Канатович
	избирательный округ № 9

	Здорова Марина Александровна
	избирательный округ № 10

	Арестомбаева Гаухаргуль Советовна
	избирательный округ № 10

	Малышева Марина Федоровна
	избирательный округ № 10

	Борисенко Дмитрий Васильевич
	избирательный округ № 10

Глава Москаленского

муниципального района

                   А.В.Ряполов

Председатель

Совета Москаленского района

                    С.Л.Шабельников